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UNIVERSITETI I MJEKËSISË, TIRANË 

                                   TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nr.__________Prot                                                                                                Datë ___/___/2022 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

Drejtuar: INSIG SH.A me N.U.I.S: L71325019D, Rruga Jul Variboba Nr 21, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedure e hapur, shërbime”, Marrëveshje kuadër. 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF 49639-11-11-2022  me objekt “Blerje siguracioni për 

sigurimin e shëndetit dhe përgjegjësisë profesionale të studentit specializant të Universitetit 

të Mjekësisë, Tiranë” me fond limit në vlerë 13,514,234.50 (trembëdhjetë milion e pesëqind e 

katërmbëdhjetë mijë e dyqind e tridhjetë e katër presje pesëdhjetë) lekë pa TVSH,  e ndarë në 2 

lote, konkretisht: 

 

Loti I me REF-49666-11-11-2022 me objekt ‘Blerje siguracioni për sigurimin e shëndetit të 

studentit specializant”me fond limit në vlerën prej: 6,301,834.50 (gjashtë milion e treqind e një 

mijë e tetëqind e tridhjetë e katër presje pesëdhjetë) lekë pa TVSH;  

dhe  

Loti II  me REF 49668-11-11-2022 me objekt “Blerje siguracioni për sigurimin e përgjegjësisë 

profesionale të studentit specializant” me fond limit në vlerën prej: 7,212,400 (shtatë milion e 

dyqind e dymbedhjetë mijë e katërqind) lekë pa TVSH. 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Data 21.11.2022, Nr.160 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   
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Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. INSIG SH.A, me N.U.I.S: L71325019D  

 

Loti I me REF-49666-11-11-2022  – 6,274,788 (gjashtëmilion e dyqind e shtatëdhjetë e katër 

mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e tetë) lekë me me TVSH dhe pa TVSH 

Loti II  me REF 49668-11-11-2022  - 7,194,369 (shtatëmilion e njëqind e nëntëdhjetë e katër mijë 

e treqind e gjashtëdhjetë e nentë) lekë me me TVSH dhe pa TVSH 

 

2. SIGAL UNIQA Group AUSTRIA me N.U.I.S: J91809007H 

 

Loti I me REF-49666-11-11-2022  – 6,288,311.25 (gjashtë milion e dyqind e tetëdhjetë e tetë 

mijë e treqind e njëmbëdhjetë pikë njëzet e pesë) lekë me TVSH dhe pa TVSH, 

Loti II  me REF 49668-11-11-2022  - 7,199,778.30 (shtatëmilion e njëqind e nentëdhjetë e 

nëntë mijë e shtatëqind e shtëdhjetë e tetë pikë tridhjetë) lekë me TVSH dhe pa TVSH 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se INSIG SH.A, me N.U.I.S: 

L71325019D, me adresë Rruga Jul Variboba Nr 21, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale 

Loti 1 – 6.274.788 (gjashtëmilion e dyqind e shtatëdhjetë e katër mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e 

tetë) lekë me tvsh dhe pa T.V.SH dhe Loti 2 - 7,194,369 (shtatëmilion e njëqind e nentëdhjetë e 

katër mijë e treqind e gjashtëdhjetë e nëntë) lekë me TVSH dhe pa TVSH, është identifikuar si 

fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

                                                                                     TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                                               SONILA SHKJEZI 
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